Cestronansus autem pro non completis se missis cum  
 gulap talis in pte qua in toto tate quod opo fuerit ad solvendum  
 succumbent quod quid vadio modis pro ad solvend succumbent  
 aliqua pntia ex se missis non completa Completa Citata ex tunc  
 morata regno sine ipso succumbent ad dastam Ensalit Cestronansus sui  
 vel eius posterum ad officium quens Castreus Premisled  
 sine Camereced & doliis Castreus ad quod pnt ex ipis lita  
 lita ex tunc recedat Supradictis quod ad reddo spectat mediant  
 semp in primo litoris tunc tangim peremptoris stare in  
 parere reddo vadio & tate lueri dastam & senti satis fi  
 cere ac omne indicat pati de belis & benedictis sequat se  
 succumbent ad ead. vna inscribit & obligat quod illud Ternum  
 primo peremptoris vadio oib ex inde consequat Causa aut  
 Ternos semper peremptoris vna infirmitate pro manu in Mi  
 noritate succumbent legone in tra vel extra Regno Terni  
 his Militari ad Manumati ad cuius vel alio quibus  
 dila ritibus & legalibus impediment non differat ad que  
 tationem vna present Ternos offrij & factos Castreus Premi  
 shed & Castreus Camereced & doliis dila rem dila rem  
 pnt nullasq. Moras appellat ac eorum protegunt fuerit  
 ac pntia vna penes litoribus vel Triplicat eia pnt Suspen  
 sion fatalis dila pnt Terni bello Conventioneq. ac alio  
 orbis dila reddo vna de fensio dila pnt fugiens dila  
 modo quodis euadent Hae sua pnt personalis recogni  
 tione ad pntia omnia mep ante.

## Eadem eadem Cedit.

Comparans pariter Com offijs vacat pnt Castreus Capitan  
 Premisled Ensalitana de deliboy olim Ensalit Iovanni Puni  
 kowicki Conson relicta & dila sana mente & corpore ex tunc  
 a Ternis Dictibz dila dila dila dila dila qui lita pnt  
 & Competent reddent. Pnt vna dila Castreus Capitan  
 Premisled quod ad actio pnt attinet secum succumbent  
 uel bonis suis gntu orbis totate op lene incorporat alio sub  
 vna pnt libere publice ac per expressum recogno ut.

Quia.

Quia igitur de omni et integro iure suo in feudo Nempe de Inven  
 phone Castreus Capitaneus Busced donatorum seu debitorum sibi  
 regis et Enon olim Agnetem olim Enon Joannis Prossowicz  
 Constem relicta viduam sup summam mille floren polon. lras  
 Actis Castreus Capitaneus Busced modo donatorum seu simpliciter de  
 bito in se et sup bonis suis gntibus ad solvend a securat  
 Invenne ead debitorum seu donatorum Castreus Busced in se  
 de pmissis latiore Nec non de ead ipsa Summa Supra dicta  
 Le floren polon cum parata eius iuris et ten ceteri fructione  
 et emptione cum omni pmissis iure proprietate Compe  
 tencia et prerogativa quavis lras gntibus et singulis eius  
 iuris et ten ceteri Invennis Supra dicta donatorum seu debito  
 rum Condicionibus pures clausulis articulis vadiis ligu  
 mentis ac Nexibus in univrsis gntibus Summa quov mra  
 Mille floren polon utilitatibus fructibus gntibus redditibus  
 emolumentis Commodis obventionibus et ceteris  
 gntibus vrsis Nihil ex pmissis iuris proprietatis ac ligu  
 Competencia et prerogativa pro se regis suis Suedibus  
 aut quovis alio reservat seu excipit vrsis p  
 missa ora et singula ipsemet recognoscere Conveniebant ac  
 eid serviebant tam ex parte et defacto Enon Francis  
 Borystawski cuius pns accepti ab ipso et pmissis plena  
 et sufficienti Satisfactione) cepit et Condescendit prout  
 credit et Condescendit pten omnes et integros dardium  
 sibi ad pta servient in psonam eius Enon Borystawski  
 castreus sui et ipse pntem totam et plene transilit trans  
 fudit et incorporavit prout transfert transfudit et in  
 corporat pten Rev ipse Castreus Busced sup dicta Suedibus  
 in his pntibus Summa gntibus ac ptra ora et pten Condescen  
 sa ad vrsis eand utilitatibus et usufructibus Competencia et  
 prerogativa quavis tenent habent et possident illibus gntibus et  
 pntibus usufructibus ac ad duos suos Suedibus quovis Beneficiis  
 usufructibus libere et effecti Convenit et facti dunt originali  
 ea dunt lras in se Complectens pntibus et transfusi vigore